(</ m Municipalidad Metropolatann SER PAR I %E%%ESD%E LIMA
O b de Lima

RESOLUCION DE SECRETARIA GENERAL N° 359 2O anAT e

R 550088 be uea
ima, 03 NNV, 2015

1

‘.

‘ Sup Berzncts 32 Ststemai H".ll"‘gn“’PlﬁnCli'l'l%Clﬂ'l i
i

1

1

09 NOV 2018

B E '
LA SECRETARIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES bﬁ.ﬁ?ﬁ( } . A
- HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION

CONSIDERANDO:

Que, se encuentra vacante el cargo de Supervisor del Convenio de Cooperacion
Técnlca No Reembolsable - CAF.

4

Que, en tal sentido con la finalidad de continuar con las funciones establecidas en el
referido Convenio, es necesario designar a Dofia Elena Molina Cerpa,

De conformidad con lo dispuesto en la Clausula 1V, del Convenio de Cooperacién
Técnica No Reembolsable — CAF, que establece la designacion por escrito de una persona
responsable debidamente autorizada para representar a SERPAR LIMA ante la CAF;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMEROQ.- DESIGNAR, a partir de la fecha las funciones de Supervisora
el Convenio de Cooperac:lon Técnica No Reembolsable — CAF, a Dofia Elena Molina Cerpa.

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFIQUESE la presente Resolucion, a ias dependencias
correspondientes para su conocimiento y fines.

»£RVICIO DE PARQUES - LIMA REGISTRES UNIQUESE Y COMPLASE
MURNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA
L iranseripeitn o, . 26D B e
A:
, Para Conocimiento y fines cumple con B ot PP PR
* Transcribir: ... 28“5. % “ED‘!Q'%(?QER"TEIFE‘I‘;{NO
1 de Fecha 0 3 NU‘J ) cinagzﬁﬁrgﬁ::;‘Ma
Atentaments.
--------- :-.{%)...Z-éfw""'. AARERLERITYTI YT ITTRTIITYT
Bach. MARTHA RIARTE AZABACHE '
Sub Geremp e Gasf An Dncumenfaﬁa

Rt LT P



